ИТОГОВЫЙ СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ №15

УКВ мини-тестов Памяти 2022года .
от 27 декабря  2022г.

Повестка дня:

1.Подведение  сводных итогов  УКВ мини-тестов Памяти.                                 2.Награждение.

1.СЛУШАЛИ:

        Главный секретарь  итогов  УКВ мини-тестов Памяти  Саманов Виктор Васильевич доложил, что  в 14 мини-тестах  Памяти 2022 г. по радиосвязи на УКВ  приняло участие 49 человек в личном зачёте, 6 командных радиостанций и 11 SWL.                      Абсолютными победителями УКВ-марафона 2022-го года стали:

                                                     Личный зачёт:

1-е место        -   RD4AI          -   Козленко Юрий  Викторович                         - 578 очков
2-е место        -    RN4AT        -   Фомичёв Юрий Геннадьевич                         - 410 очков
3-е место         -  R4AEF          -   Пащенко Дмитрий Владимирович               -  402 очка
                                                 Командный зачёт:

1-е место         -  RZ4AXZ     –  р/к «Квант»  ВГСПУ –                                         - 36  очков
2-е место        – RZ4АWE    -   р/к «Колосок» ВТК                                                -  21  очко
3-е место        -  RC4AMS     -  р/к «Молодой связист»  РО ДОСААФ               -  11 очков
                                                         SWL-зачёт:
1-е место      -   UA4AJD/swl  - Cтаногин П.Н.                                                     – 40 очков 2-е место      -    RK4A-02 – р/к «Квант» ВГСПУ                                                 -  24 очка  3-е  место     -    RK4A-01 -  р/к «Колосок» ПО ДОСААФ ВТК                         -  23 очка
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить распределение мест,  согласно  указанного списка.

2.СЛУШАЛИ:

                             О награждении победителей и призёров.
   ПОСТАНОВИЛИ НАГРАДИТЬ:

- в индивидуальном зачёте абсолютного победителя  года 2022-го Козленко Ю.В.

  RD4AI кубком, дипломом   1-й степени  и медалью за 1-е место, призёров за 2-3

   места дипломами  соответствующих  степеней   и  медалями;

-  в командном зачёте  победителя RZ4AXZ р/к «Квант» ВГСПУ наградить

    кубком,  дипломом 1 степени и  медалью, команды-призёры  за 2-3 места

    дипломами соответствующих степеней и медалями;

-  в  зачёте наблюдателей Станогина П.Н.UA4AJD/swl наградить

    кубком,  дипломом 1 степени и  медалью, команды-призёры  за 2-3 места

    дипломами соответствующих степеней и медалями;
Главный судья                                                                             Полтавец В.В.

   Судья РК                                                                                             UA4AM

Главный секретарь                                                                      Саманов В.В.
                                                                                                                   RV4AT